Директору МКОУ
       « Н-Кокуйская ООШ»

 Р.О. Агабекян
от _____________________________,

(ФИО заявителя)
проживающ____ по адресу:________

_______________________________
моб.тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мо (-ю, -его) дочь (сына)_____________________________________________

Дата рождения___________________________________ в _______________ класс

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф.И.О. матери___________________________________________________________________

Образование ____________________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________________

Кем работает____________________________________________________________________

Ф.И.О. отца______________________________________________________________________

Образование ____________________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________________

Кем работает___________________________________________________________________

Посещал ли ребёнок дошкольное учреждение?________________________________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Обучающийся___________________________________________________________________,

класса, разрешает МКОУ   «Н-Кокуйская ООШ» обработку персональных данных то есть
совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу),
обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также право на передачу
такой информации третьим лицам, если это необходимо для поддержания функционирования
информационных систем обеспечения и мониторинга учебного процесса и в случаях,
установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

Настоящее согласие действует в течение срока хранения личного дела обучающегося.

С Уставом школы и другими документами ознакомлены.

«___»__________20___г.
 __________/ ___________________

 (Подпись) (ФИО)